PAGE

[image: image1.jpg]

ГЛАВА

Шатурского муниципального района Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.03.2009 № 603
О проведении публичных слушаний 17.04.2009
В соответствии с требованиями ст. ст. 37, 39, 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Положением о публичных слушаниях в Шатурском муниципальном районе, утвержденном решением Совета депутатов Шатурского муниципального района от 19.10.2005 №4/63
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Вынести на обсуждение жителей Шатурского муниципального района следующие вопросы:

1.1. об изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 50:25:0070425:62 площадью 1200 кв.м., расположенного по адресу: Московская область, Шатурский муниципальный район, сельское поселение Дмитровское, д.Вальковская, д.16 с «для ведения садоводства» на «под жилой дом и его обслуживание»;
1.2. об изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 50:25:006 04 05:0053 площадью 225 кв.м., расположенного по адресу: Московская область, Шатурский муниципальный район, сельское поселение Кривандинское, с.Кривандино, ул.Центральная, д. 9 «а» с «под торговый павильон» на «под магазин»;

1.3. об изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 50:25:0050205:91 площадью 1150 кв.м., расположенного по адресу: Московская область, Шатурский муниципальный район, городское поселение Черусти, р.п.Черусти, ул.Кирова, д.98, с «для ведения огородничества» на «для ведения личного подсобного хозяйства»;

1.4. об изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 50:25:0050105:350 площадью 1716 кв.м., расположенного по адресу: Московская область, Шатурский муниципальный район, городское поселение Черусти, р.п. Черусти, ул.Садовая, д.18 с «под строительство жилого каменного дома» на «под индивидуальное жилищное строительство»;
1.5. об изменении вида разрешенного использования земельного участка площадью 1500 кв.м., расположенного по адресу: Московская область, Шатурский муниципальный район, сельское поселение Дмитровское, д.Кузнецы с «для садоводства» на «для индивидуального жилищного строительства»;
1.6. об изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 50:25:006 01 03:0169 площадью 1921 кв.м., расположенного по адресу: Московская область, Шатурский муниципальный район, городское поселение Шатура, п. Шатурторф, ул.1 Мая, д.1 с «для ведения огородничества» на «для ведения личного подсобного хозяйства»;

1.7. об изменении вида разрешенного использования земельного участка площадью 646,5 кв.м., расположенного по адресу: Московская область, Шатурский муниципальный район, городское поселение Шатура, г.Шатура, ул.Большевик, д.56 «а» с «для индивидуального жилищного строительства» на «для ведения личного подсобного хозяйства»;

1.8. об изменении вида разрешенного использования земельного участка площадью 1200 кв.м., расположенного по адресу: Московская область, Шатурский муниципальный район, городское поселение Шатура, г. Шатура, ул. Большевик, д.98 с «под индивидуальный жилой дом и его обслуживание» на «под индивидуальное жилищное строительство»;

1.9. об изменении вида разрешенного использования здания общей площадью 434,20 кв.м., расположенного по адресу: Московская область, городское поселение Шатура, п.Шатурторф, тер. механической мастерской с «ремонтно-тракторной мастерской» на «цех по переработке древесины»;
1.10. об изменении вида разрешенного использования здания общей площадью 99,90 кв.м., расположенного по адресу: Московская область, городское поселение Шатура, г.Шатура, стан. Черное Озеро с «пожарной дрезины» на «автосервис».

2. Установить, что предложения по обсуждению данных вопросов принимаются в течение 15-дней с момента опубликования данного постановления по адресу: г.Шатура, ул.Савушкина, д.3 в Комитете по управлению имуществом Шатурского района (Воронин А.В.).
3. Назначить публичные слушания по обсуждению вышеуказанных вопросов на 14 часов 15 минут 17 апреля 2009 года в зале заседаний администрации Шатурского муниципального района по адресу г.Шатура площадь Ленина, д.2.

4. Организационному отделу (Терентьева Е.В.) опубликовать настоящее постановление в газете «Ленинская Шатура».

5. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя Комитета по управлению имуществом Шатурского района А.В. Воронина.
Глава муниципального  района

                               А.Д. Келлер